

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 550/2024/SGP - Manaus, 16 de dezembro de 2024.

Atualiza a composição do Comitê do Sistema DataJud, biênio 2024/2026 e revoga a Portaria 417/2024/SGP.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11^a REGIÃO, Desembargador do Trabalho JORGE ALVARO MARQUES GUEDES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de atualização da nova composição do Comitê do Sistema DATAJud, biênio 2024/2026,

CONSIDERANDO as informações constantes nos autos do e-SAP DP-1828/2023.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os magistrados e servidores abaixo relacionados para compor o Comitê do Sistema DataJud, conforme a seguinte composição:

Magistrada Coordenadora

Juíza do Trabalho GISELE ARAÚJO LOUREIRO DE LIMA

Magistrados Substitutos Suplentes da Coordenadora

Juiz do Trabalho DHIANCARLOS PICININ

Juiz do Trabalho SILVIO NAZARÉ RAMOS DA SILVA NETO

Representante da Corregedoria Regional

BRUNO DE SOUZA CAVALCANTE

Representante da Secretaria Geral Judiciária

GABRIELA MARIA ARAGAO NERY

Secretaria de Tecnologia da Informação - SETIC

EVANDRO VÍDEO DE SOUZA JUNIOR

Assessoria de Gestão Estratégica

MÔNICA SOBREIRA LEITE

Núcleo de Apoio ao PJE e e-Gestão - CONAPE

RICARDO HENRIQUE ALVES DE CARVALHO

Assessoria de Estatística e Pesquisa

JONATAS ANDRADE DOS SANTOS

Representantes do 1º Grau - Varas

ANGÉLICA WANDERMUREM BOMFIM RAMOS

Representante do 2º Grau - Gabinetes

JHONATAS DAVID TORRES DA SILVA

Art. 2º Fica revogada a Portaria 417/2024/SGP, de 11 de novembro de 2024.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

JORGE ALVARO MARQUES GUEDES

Desembargador do Trabalho Presidente do TRT da 11ª Região